Run Date: 5/23/2018 06 - STUMPAGE PRICES Page 1 of 3
Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 1/1/2017 to 12/31/2017
Sale Types: SS, TS
UOM Included: MBF,TON
Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG
UOM Specie Product Area UoM Est. Oty Sale Value Sale Price
MBF
CED
PRODUCT MBF
St. Joe 30 440.0 $32,228.60 $73.25
Clearwater 40 55.0 $1,787.50 $32.50
TOTAL MBF|CED|PRODUCT 495.0 $34,016.10 $68.72
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 2,380.0 $2,203,302.50 $925.76
Pend Oreille 20 6,005.0 $4,933,418.50 $821.55
Mica 22 1,475.0 $898,075.00 $608.86
St. Joe 30 5,205.0 $4,545,465.30 $873.29
Clearwater 40 3,145.0 $2,616,671.60 $832.01
Ponderosa 41 1,340.0 $1,226,659.80 $915.42
Maggie Creek 42 3,570.0 $2,345,251.50 $656.93
TOTAL MBF|CED|SAWLOG 23,120.0 $18,768,844.20 $811.80
DFL
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 4,205.0 $1,182,679.90 $281.26
Pend Oreille 20 9,140.0 $2,362,721.50 $258.50
Mica 22 3,190.0 $766,786.30 $240.37
St. Joe 30 14,855.0 $4,044,979.85 $272.30
Clearwater 40 6,700.0 $1,959,644.70 $292.48
Ponderosa 41 4,780.0 $1,613,351.60 $337.52
Maggie Creek 42 1,485.0 $403,307.30 $271.59
TOTAL MBF|DFL|SAWLOG 44,355.0 $12,333,471.15 $278.06
GFHAF
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 12,040.0 $2,844,786.00 $236.28
Pend Oreille 20 3,610.0 $729,367.50 $202.04
Mica 22 5,045.0 $1,120,027.60 $222.01
St. Joe 30 20,070.0 $4,646,453.20 $231.51
Clearwater 40 21,720.0 $5,690,253.65 $261.98
Ponderosa a1 12,240.0 $4,015,176.20 $328.04
Maggie Creek 42 9,540.0 $2,294,552.80 $240.52
TOTAL MBF|GFHAF|SAWLOG 84,265.0 $21,340,616.95 $253.26

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be

useful and should not be used when reporting prices.
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06 - STUMPAGE PRICES
Sale Date Used in Report 1/1/2017 to 12/31/2017
Sale Types: SS, TS
UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG
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UOM Specie Product Area uomM Est. Oty Sale Value Sale Price
MBF
LPP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 235.0 $54,526.50 $232.03
Pend Oreille 20 115.0 $21,372.25 $185.85
Mica 22 55.0 $7,315.00 $133.00
St. Joe 30 395.0 $65,255.30 $165.20
Clearwater 40 5.0 $1,354.60 $270.92
Ponderosa 41 70.0 $15,620.30 $223.15
Maggie Creek 42 60.0 $10,944.00 $182.40
TOTAL MBF|LPP|SAWLOG 935.0 $176,387.95 $188.65
MIXED
PULP MBF
Priest Lake 10 2,550.0 $5,100.00 $2.00
Maggie Creek 42 8,055.0 $80,550.00 $10.00
TOTAL MBF|MIXED|PULP 10,605.0 $85,650.00 $8.08
PP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 70.0 $11,006.00 $157.23
Pend Oreille 20 1,405.0 $157,785.00 $112.30
Mica 22 1,175.0 $123,598.25 $105.19
St. Joe 30 220.0 $22,220.00 $101.00
Clearwater 40 255.0 $37,280.70 $146.20
Ponderosa 41 250.0 $53,474.50 $213.90
Maggie Creek 42 195.0 $32,441.00 $166.36
TOTAL MBF|PP|SAWLOG 3,570.0 $437,805.45 $122.63
SPR
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 615.0 $82,939.50 $134.86
Pend Oreille 20 130.0 $24,620.75 $189.39
Mica 22 5.0 $551.50 $110.30
St. Joe 30 275.0 $69,845.30 $253.98
Clearwater 40 205.0 $55,344.70 $269.97
Ponderosa 41 15.0 $3,582.00 $238.80
Maggie Creek 42 315.0 $91,971.90 $291.97
TOTAL MBF|SPR|SAWLOG 1,560.0 $328,855.65 $210.80

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be
useful and should not be used when reporting prices.
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06 - STUMPAGE PRICES
Sale Date Used in Report 1/1/2017 to 12/31/2017
Sale Types: SS, TS
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UOM Specie Product Area UoM Est. Oty Sale Value Sale Price
MBF
WP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 180.0 $60,379.60 $335.44
Pend Oreille 20 110.0 $32,340.00 $294.00
Mica 22 670.0 $123,466.90 $184.28
St. Joe 30 430.0 $70,034.00 $162.87
Clearwater 40 340.0 $75,235.75 $221.28
Ponderosa 41 380.0 $69,406.80 $182.65
Maggie Creek 42 15.0 $2,346.60 $156.44
TOTAL MBF|WP|SAWLOG 2,125.0 $433,209.65 $203.86
GRAND TOTAL MBF: 171,030.0 $53,938,857.10 $315.38
TON
CED
SAWLOG TON
St. Joe 30 3,764.0 $659,114.04 $175.11
TOTAL TON|CED|SAWLOG 3,764.0 $659,114.04 $175.11
MIXED
PULP TON
Mica 22 60.0 $100.20 $1.67
TOTAL TON|MIXED|PULP 60.0 $100.20 $1.67
SAWLOG TON
Priest Lake 10 5,033.0 $226,988.30 $45.10
Mica 22 3,397.0 $108,704.00 $32.00
St. Joe 30 33,791.0 $1,434,014.40 $42.44
Ponderosa 41 36,671.0 $1,796,879.00 $49.00
Payette Lakes 50 82,537.0 $2,318,303.70 $28.09
Southwest 60 18,084.0 $860,798.40 $47.60
Eastern 80 35,622.0 $446,690.55 $12.54
TOTAL TON|MIXED|SAWLOG 215,135.0 $7,192,378.35 $33.43
GRAND TOTAL TON: 218,959.0 $7,851,592.59 $35.86

REPORT GRAND TOTAL:

$61,790,449.69

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not be
useful and should not be used when reporting prices.



